PORTARIA Nº 168/2025

NOMEIA SERVIDORA

ANDERSON DE AZEVEDO VARGAS, Prefeito Municipal de Tabaí, em exercício,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do

Município e atendendo aos interesses Municipais, NOMEIA MARIA ISABEL PRECHT E

SOUZA para o cargo em comissão de SUPERVISOR DE GABINETE, de acordo com a Lei

1.549/2017 de 06 de Abril de 2017.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TABAÍ, 11 DE MARÇO DE 2025.

__________________________________

ANDERSON DE AZEVEDO VARGAS

             Prefeito Municipal

Registrado e Publicado.

__________________________
JANICE MACHADO DE AZEVEDO

     Agente Administrativo Auxiliar